DAG
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

DAG
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

DAG
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

DAG
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

DATUM BEZETTING

15-jan
16-jan
17-jan
18-jan Edwin Mol
19-jan
20-jan Stefanie van Drumpt, Eddie Bruin
?7??
Rudy Bruijns, Yvonne Leander
studenten
keuken: Edwin Mol
keuken: Nikki Mol, Kyra Leander
21-jan xxx
XXX

DATUM BEZETTING

22-jan

23-jan

24-jan

25-jan John Thijsssen

26-jan

27-jan Stefanie van Drumpt, Eddie Bruin
Wim de Leeuw, Hennie vd Bovenkamp
?7?7?
7??
?7?7?

28-jan John Thijsssen
fam. Bruijns

DATUM BEZETTING

29-jan
30-jan
31-jan
1-feb Edwin Mol
2-feb
3-feb Stefanie van Drumpt, Eddie Bruin
ouders JO10-3
Geurt Folmer, Kees Otten
Jantiene de Wilde, Rachel de Wilde
JO19
keuken:?
keuken:?
boerenbal: Wageningen
4-feb xxx
XXX

DATUM BEZETTING

5-feb
6-feb
7-feb
8-feb John Thijssen
9-feb
10-feb xxx
XXX

11-feb xxx
XXX

TIJD

7.45-11.00
11.00-14.00
14.00-17.00
17.00-?
12.00-14.30
14.30-18.30

TIJD

7.45-10.00

10.00-12.00
12.00-14.30
14.30-17.00
17.00-19.00
9.30-12.30

12.30-16.00

TIJD

7.45-10.00
10.00-12.00
12.00-14.30
14.30-17.30
17.30-19.30
12.00-14.00
14.00-17.00
20.00-?
9.30-12.30
12.30-16.00

TIJD

19.00-22.00

7.45-10.00

10.00-12.00
12.00-14.30
14.30-17.00
17.00-19.00
9.30-12.30

12.30-16.00



DAG DATUM BEZETTING
maandag 12-feb

dinsdag 13-feb
woensdag 14-feb
donderdag 15-feb Edwin Mol
vrijdag 16-feb
zaterdag 17-feb xxx
XXX
XXX
XXX
XXX
zondag 18-feb John Thijssen
fam Bruijns

DAG DATUM BEZETTING

maandag 19-feb

dinsdag 20-feb

woensdag 21-feb

donderdag 22-feb John Thijssen

vrijdag 23-feb

zaterdag 24-feb Stefanie van Drumpt, Eddie Bruin
zaterdag 3
ouders JO10-2
ouders JO10-3JM
zaterdag 4

zondag 25-feb John Thijssen
fam. Bruijns

DAG DATUM BEZETTING

maandag 26-feb

dinsdag 27-feb

woensdag 28-feb

donderdag 29-feb Edwin Mol

vrijdag 1-mrt

zaterdag 2-mrt Stefanie van Drumpt, Eddie Bruin

Wim de Leeuw, Hennie vd Bovenkamp

Geurt Folmer, Kees Otten

Edwin Mol, Rudy Bruijns, Dick Lubbers

zondag 3

keuken: ?

keuken: Nikki Mol, Kyra Leander
zondag 3-mrt 7?77

77

DAG DATUM BEZETTING

maandag 4-mrt

dinsdag 5-mrt

woensdag 6-mrt

donderdag 7-mrt John Thijssen

vrijdag 8-mrt

zaterdag 9-mrt Stefanie van Drumpt, Eddie Bruin

ouders JO9-4
ouders JO9-3JM
ouders JO12-1
JO19

zondag 10-mrt John Thijssen
fam Bruijns

TIJD

7.45-10.00

10.00-12.00
12.00-14.30
14.30-17.00
17.00-19.00
9.30-12.30

12.30-16.00

TIJD

7.45-10.00

10.00-12.00
12.00-14.30
14.30-17.00
17.00-19.00
9.30-12.30

12.30-16.00

TIJD

7.45-10.00

10.00-12.00
12.00-14.30
14.30-17.00
17.00-19.00
12.00-14.00
14.00-18.00
9.30-12.30

12.30-16.00

TIJD

7.45-10.00

10.00-12.00
12.00-14.30
14.30-17.00
17.00-19.00
9.30-12.30

12.30-16.00



DAG DATUM BEZETTING

maandag 11-mrt

dinsdag 12-mrt

woensdag 13-mrt

donderdag 14-mrt Edwin Mol

vrijdag 15-mrt

zaterdag 16-mrt Stefanie van Drumpt, Eddie Bruin

ouders JO10-4JM

Geurt Folmer, Kees Otten

Jantiene de Wilde, Rachel de Wilde

Vrouwen 1/studenten

keuken:?

keuken: Kyra Leander, Nikki Mol
zondag 17-mrt 27?7

?7??

DAG DATUM BEZETTING

maandag 18-mrt

dinsdag 19-mrt

woensdag 20-mrt

donderdag 21-mrt John Thijssen

vrijdag 22-mrt

zaterdag 23-mrt Stefanie van Drumpt, Eddie Bruin

Wim de Leeuw, Hennie vd Bovenkamp

ouders JO15-1
ouders JO9-1
zaterdag 4
zondag 24-mrt John Thijssen
fam Bruijns

DAG DATUM BEZETTING
maandag 25-mrt

dinsdag 26-mrt

woensdag 27-mrt

donderdag 28-mrt Edwin Mol

vrijdag 29-mrt
zaterdag 30-mrt xxx
XXX
XXX
XXX
XXX
zondag 31-mrt PASEN
maandag 1-apr ??7?

DAG DATUM BEZETTING

dinsdag 2-apr
woensdag 3-apr
donderdag 4-apr John Thijssen
vrijdag 5-apr
zaterdag 6-apr Stefanie van Drumpt, Eddie Bruin
zaterdag 3
ouders JO15-2
zaterdag 2
zondag 3

7-apr John Thijssen
fam Bruijns

TIJD

7.45-10.00

10.00-12.00
12.00-14.30
14.30-17.00
17.00-19.00

14.00-18.00
9.30-12.30
12.30-16.00

TIJD

7.45-10.00

10.00-12.00
12.00-14.30
14.30-17.00
17.00-19.00
9.30-12.30

12.30-16.00

TIJD

7.45-10.00

10.00-12.00
12.00-14.30
14.30-17.00
17.00-19.00

TIJD

7.45-10.00

10.00-12.00
12.00-14.30
14.30-17.00
17.00-19.00



DAG DATUM BEZETTING TIJD

maandag 5-apr

dinsdag 9-apr

woensdag 10-apr

donderdag 11-apr Edwin Mol

vrijdag 12-apr

zaterdag 13-apr Stefanie van Drumpt, Eddie Bruin 7.45-10.00
Wim de Leeuw, Hennie vd Bovenkamp 10.00-12.00
Geurt Folmer, Kees Otten 12.00-14.30
Edwin Mol, Rudy Bruijns, Dick Lubbers 14.30-17.00
JO19 17.00-19.00
keuken: ? 12.00-14.00
keuken: ? 14.00-18.00

zondag 14-apr xxx

DAG DATUM BEZETTING TIUD

maandag 15-apr

dinsdag 16-apr

woensdag 17-apr

donderdag 18-apr John Thijssen

vrijdag 19-apr

zaterdag 20-apr Stefanie van Drumpt, Eddie Bruin 7.45-10.00
ouders JO13-1 10.00-12.00
ouders MO17 12.00-14.30
ouders JO10-1 14.30-17.00
Vrouwen 1 17.00-19.00

zondag 21-apr John Thijssen 9.30-12.30
fam. Bruijns 12.30-16.00

DAG DATUM BEZETTING TUD

maandag 22-apr

dinsdag 23-apr

woensdag 24-apr
donderdag 25-apr Edwin Mol

vrijdag 26-apr

zaterdag 27-apr xxx 7.45-10.00
XXX 10.00-12.00
XXX 12.00-14.30
XXX 14.30-17.00
XXX 17.00-19.00

zondag 28-apr xxx

DAG DATUM BEZETTING TIUD

maandag 29-apr

dinsdag 30-apr

woensdag 1-mei

donderdag 2-mei John Thijssen

vrijdag 3-mei

zaterdag 4-mei Stefanie van Drumpt, Eddie Bruin 7.45-10.00
ouders JO13-2 10.00-12.00
Geurt Folmer, Kees Otten 12.00-14.30
Jantiene de Wilde, Rachel de Wilde 14.30-17.00
Vrouwen 1/studenten 17.00-19.00
keuken: ? 12.00-14.00
keuken: Kyra Leander, Nikki Mol 14.00-18.00

zondag 5-mei xxx

DAG DATUM BEZETTING TIUD

maandag 6-mei

dinsdag 7-mei

woensdag 8-mei

donderdag 9-mei Edwin Mol

vrijdag 10-mei

zaterdag 11-mei Stefanie van Drumpt, Eddie Bruin 7.45-10.00
Wim de Leeuw, Hennie vd Bovenkamp 10.00-12.00
ouders MO13 12.00-14.30
ouders JO10-4JM 14.30-17.00
zaterdag 4 17.00-19.00

zondag 12-mei John Thijssen

fam Bruijns



DAG
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

DAG
maandag
dinsdag
woensdag
donderdag
vrijdag
zaterdag

zondag

DATUM
13-mei
14-mei
15-mei
16-mei
17-mei
18-mei

19-mei

DATUM
20-mei
21-mei
22-mei
23-mei
24-mei
25-mei

26-mei

BEZETTING

John Thijssen

Stefanie van Drumpt, Eddie Bruin
zaterdag 3

?7??

ouders JO17-1

?7??

XXX

BEZETTING

Edwin Mol

XXX
XXX
7?
?2??
kantine dicht???

XXX

TIJD

7.45-10.00

10.00-12.00
12.00-14.30
14.30-17.00
17.00-19.00

TIJD

7.45-10.00

10.00-12.00
12.00-14.30
14.30-17.00
17.00-19.00



